

令和5年12月8日

令和5年第3回神奈川県議会定例会

総務政策常任委員会資料

(令和5年12月6日付託分)

附属資料

政策局

目 次

ページ

1 地方税法第37条の2第1項第4号に掲げる寄附金を受け入れる特定非営利 活動法人等を定める条例 新旧対照表	1
---	---

1 地方税法第37条の2第1項第4号に掲げる寄附金を受け入れる特定非営利活動法人等を定める条例（平成24年神奈川県条例第39号）新旧対照表

改 正			現 行		
別表			別表		
特定非営利活動法人の名称	主たる事務所の所在地	神奈川県税条例第10条第2項の期間	特定非営利活動法人の名称	主たる事務所の所在地	神奈川県税条例第10条第2項の期間
(削除)			<u>NPO法人ミニシティ・プラス</u>	横浜市都筑区中川1-17-22 ガーデンプラザ宮台402号室	平成30年1月1日から令和5年12月31日まで
(削除)			特定非営利活動法人湯河原町地域作業所たんぽぽ	足柄下郡湯河原町中央二丁目21番地5	平成31年1月1日から令和5年12月31日まで
(削除)			特定非営利活動法人WE21 ジャパンこうほく	横浜市港北区日吉二丁目12番7号	平成31年1月1日から令和5年12月31日まで
(削除)			特定非営利活動法人WE21 ジャパンよこすか	横須賀市根岸町三丁目15番12号長谷川ビル102号	平成31年1月1日から令和5年12月31日まで
(略)			(略)		
特定非営利活動法人DV対策センター	横浜市青葉区鴨志田町807番地5	令和5年1月1日から令和10年12月31日まで	(新規)		
特定非営利活動法人湯河原町地域作業所たんぽぽ	足柄下郡湯河原町中央二丁目21番地5	令和6年1月1日から令和10年12月31日まで	(新規)		
特定非営利活動法人WE21 ジャパンこうほく	横浜市港北区日吉二丁目12番7号	令和6年1月1日から令和10年12月31日まで	(新規)		
NPO法人ミニシティ・プラス	横浜市都筑区中川1-17-22 ガーデンプラザ宮台402号室	令和6年1月1日から令和10年12月31日まで	(新規)		
特定非営利活動法人WE21 ジャパンよこすか	横須賀市根岸町三丁目15番12号長谷川ビル102号	令和6年1月1日から令和10年12月31日まで	(新規)		